GF Piping Systems
2290
非接触式雷达液位变送器
150 年
管路系统产
品生产经验
210 年
品牌和历史

CE, FCC
技术参数
订货代码 产品编号 描述
159 300 184 2290-P-1DB2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PP/PBT 外壳，1 1/2” BSP
159 300 185 2290-P-1DN2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PP/ PBT 外壳，1 1/2” NPT
159 300 186 2290-S-DB2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 /SS316 Ti 天线，1 1/2” BSP
159 300 187 2290-S-DN2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 /SS316 天线，1 1/2” NPT
159 300 206 2290-F-DB2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 / PTFE 天线，1 1/2” BSP
159 300 207 2290-F-DN2-18 2290 雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 / PTFE 天线，1 1/2” NPT
159 300 194 2290-P-1DB2X-18 2290 防爆型雷达液位变送器，LCD，PP/PBT 外壳，1 1/2” BSP
159 300 195 2290-P-1DN2X-18 2290 防爆型雷达液位变送器，LCD，PP/ PBT 外壳，1 1/2” NPT
159 300 196 2290-S-DB2X-18 2290 防爆型雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 /SS316 Ti 天线，1 1/2” BSP
159 300 197 2290-S-DN2X-18 2290 防爆型雷达液位变送器，LCD，PBT 外壳 /SS316 Ti 天线，1 1/2” NPT
159 300 188 2290-F-DB2-18 PTFE 天线外壳，1 1/2” BSP
159 300 189 2290-F-DN2-18 PTFE 天线外壳，1 1/2” NPT
订货代码 产品编号 描述
159 300 181 HART - USB Modem HART - USB Modem
159 000 966 3-8058-3
线束安装型 Signet i-Go(4-20mA /S3L) 信号转换器，将 2290 连接至 9900 器，8900
变送器一组信号输入
159 300 967 3-8058-2 DIN 导轨安装 Signet i-Go(4-20mA/S3L) 信号转换器，将 2290 连接至 9900 变送器
8900 变送器，两组信号输入
159 001 695 3-9900-1P 9900 面板安装变送器
159 001 696 3-9900-1 9900 现场安装变送器
2290 选型概述
其他配件
4 5
测量范围图 *
测量范围图 *
* 在良好的反射条件 (按照 EN 61298-3, 此外在无界面环境的情况下 , 从最小 10 m2 的目标表面 ) 和
  稳定的温度下。
PP 喇叭天线
Lmin: 200 mm (7.9 inch)
不锈钢 316 Ti 喇叭天线
Lmin: 200 mm (7.9 inch)
3 4 3 4
Pin No. Assignment
1 无分配
2 (+) 电压测试接口 (200 mV)
3 (-) 4-20mA 回路电流 + 电源 (HART)
4 (+) 4-20mA 回路电流+ 电源 (HART)
5 (-) 电压测试接口 (200 mV)
6 无分配
测量范围图 *
iGo 信号转换器 -S3L/4-20mA
标准接线 &连接到
HART-Modem
在防爆环境下接线
3 4 3 4
3-8058-3
6 7
Georg Fischer Piping Systems Ltd., Shanghai
Address: No. 218 East Kang Qiao Road, Pudong, Shanghai
201319, P.R. China
Tel: +86(0)21 3899 3899  Fax: +86(0)21 3899 3888
Georg Fischer Piping Systems Ltd., Beijing
Address: No. 4 Liangli5jie, East district of Economic development
zone, Tongzhou District, Beijing 101106,  P.R. China
Tel: +86(0)10 5706 3600   Fax: +86(0)10 5706 3688
Beijing Branch
Address: Rm.1205A, Prime Tower, No.22 Chaowai Street,
Chaoyang District, Beijing 100020, P.R. China
Tel: +86(0)10 5682 1599  Fax: +86(0)10 5682 1588
Shenzhen Branch
Address: Rm.1401, Shenzhen Development Central Building,
South Renmin Road, Shenzhen 518001, P.R. China
Tel: +86(0)755 8228 0172/73  Fax: +86(0)755 2519 2297
Chengdu Branch
Address: B-901, NO.2 Zongfu Road, Chengdu SichuanProvince
610016, P.R.China
Tel: +86(0)28 8608 8556   Fax: +86(0)28 8602 6689
Xi’an Branch
Address: B-510, Pioneer Square, No.48 Keji Road, Gao Xin
District, Xi’an 710075, P.R.China
Tel: +86(0)29 8819 0100  Fax: +86(0)29 8819 0090
GF Piping Systems
上海乔治费歇尔管路系统有限公司
地址 : 上海浦东康桥东路 218 号  邮编 : 201319